



Referanser:
MKR 13/12

Saksdokumenter
KR 24.1/12 Presentasjon av kandidater

Oppnevning av delegater fra Den norske kirke til KEKs generalforsamling i 2013

Sammendrag

Konferansen av europeiske kirker (KEK)s generalforsamling skal finne sted i Budapest, Ungarn, 3.-8. juli 2013 med tema: «*And now what are you waiting for?*» *CEC and its Mission in a Changing Europe*.

Delegatene oppnevnes av Kirkerådet etter forslag fra MKR. Fristen for tilbakemelding til Kirkenes Verdensråd er 1. juli d.å.

Det skal velges fem delegater fra Dnk. To av disse bør være sentralkomiteens medlemmer da KEK sterkt oppfordrer medlemskirkene om å inkludere disse i delegasjonen: Disse er Elise Sandnes og Erlend Rogne.

Eva Frydenborg som er medlem av Churches Committee for Migrants in Europe - en selvstendig kommisjon som samarbeider nært med KEK - bør også velges inn. Hun ivaretar også KEKs ønske om personer med erfaring fra migrantarbeid i delegasjonen.

I tillegg skal det oppnevnes to personer til. En av dem bør være en ungdom under 30 år.

Generalsekretæren i Mellomkirkelig råd vil være delegasjonens rådgiver.

På sitt møte 29. februar-1. mars gjorde Mellomkirkelig råd følgende vedtak i sak MKR-13/12: **Oppnevning av delegater fra Dnk til KEKs generalforsamling i 2013:**

1. Mellomkirkelig råd foreslår for Kirkerådet at følgende personer oppnevnes som delegater fra Dnk til KEKs generalforsamling i 2013:

Elise Sandnes

Erlend Rogne
Biskop oppnevnt av Bispemøtet
En person under 30 år fra det nye MKR
Eva Frydenborg

2. Det delegeres til MKR/AU å foreslå personen under 30 år for Kirkerådet.

MKR/AU har vurdert de tre medlemmene av MKR som er under 30 år grundig ut fra hvilke kompetanse de har og hva som kreves for å være delegat til KEKs generalforsamling. Alle tre er mulige kandidater, men etter MKR/AUs mening er Andreas H. Aarflot den best egnede, ut fra at han har spesifikk organisasjonskompetanse som kreves i KEK.

Vedlagt følger presentasjon av de tre personene under 30 år som ble valgt inn i MKR på KM.

Bispemøtet vil oppnevne sin delegat på sitt møte 11.-15. juni.

Forslag til vedtak

Kirkerådet oppnevner følgende personer som delegater fra Dnk til KEKs generalforsamling i 2013:

Elise Sandnes
Erlend Rogne
Biskop oppnevnt av Bispemøtet
Eva Frydenborg
Andreas H. Aarflot (ungdomsdelegat)

Økonomiske/administrative konsekvenser

Mellomkirkelig råds sekretariat har ansvaret for møte- og reiseplanlegging i forbindelse med generalforsamlingen. Utgiftene dekkes av bevilgninger fra OVF.